

Підрядник ТОВ «ЕКСПРЕСБУДПОСТАЧ ЛТД»
(назва організації)

на будівництво Поточний ремонт з улаштування водостоку (водовідведення) у [REDACTED] криття зі сторони центрального входу в будівлю [REDACTED] обліковується на балансі Остерського фахового коледжу будівництва та дизайну та розміщений за адресою: м. Остер, вул. [REDACTED] за кодом ДК 021:2015:45332300-6: Влаштування водостоків, що здійснюється в 2023 році [REDACTED]

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на "16" *листопада* 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	43,96531	43,96531	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	25,79272	25,79272	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	18,17259	18,17259	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	15,39395	15,39395	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	59,35926	59,35926	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	3,27236	3,27236	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,66399	-	1,66399

Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

2

164_ДЦ_ДЦ

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)			
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	64,29561	62,63162	1,66399
		Разом договірна ціна крім ПДВ	-	-	-
12		Податок на додану вартість	64,29561	62,63162	1,66399
		Всього договірна ціна	12,85912	-	12,85912
		в т.ч. зворотні суми:	77,15473		

Керівник підприємства
(організацію замовника)



Керівник підприємства
підприємства



Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

Поточний ремонт з улаштування водостоку (водовідведення) у і криття зі сторони центрального входу в будівлю, що обліковується на балансі Остерського фахового коледжу будівництва та дизайну та розміщений за адресою: м. Остер, вул. [REDACTED] за кодом ДК 021:2015:45332300-6: Влаштування водостоків

ЕБП-ПДВ 20%

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт гідроізоляції та відмостки, улаштування водостоку (водовідведення) у і криття зі сторони центрального входу в будівлю, що обліковується на балансі Остерського фахового коледжу будівництва та дизайну та розміщений за адресою: м. Остер, вул. [REDACTED] за кодом ДК 021:2015:45332300-6: Влаштування водостоків

Поточний ремонт з улаштування водостоку (водовідведення) у і криття зі сторони центрального входу в будівлю, що обліковується на балансі Остерського фахового коледжу будівництва та дизайну та розміщений за адресою: м. Остер, вул. [REDACTED] за кодом ДК 021:2015:45332300-6: Влаштування водостоків

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 59,35926 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,42776 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 31,08024 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на 16 лютого 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	3,8	10592,12 5809,86	- -	40250,06	22077,47	- -	87,0000 -	330,6 -
2	KP8-42-3	Улаштування суцільних лат під жолоби	100м2	0,08	2950,95 2950,95	- -	236,08	236,08	- -	43,6080 -	3,49 -
3	KP8-42-2	Улаштування жолобів	100м	0,4	5074,23 5074,23	- -	2029,69	2029,69	- -	69,7680 -	27,91 -
4	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, жолобів з готових елементів	100м	0,3	4831,60 4831,60	- -	1449,48	1449,48	- -	66,4320 -	19,93 -
		Разом прямі витрати по кошторису					43965,31	25792,72	-		381,93
		Разом будівельні роботи, грн.					43965,31		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					18172,59 25792,72 15393,95 45,83 5287,52 59359,26 59359,26				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					427,76 31080,24				

Склав

Перевірив



1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38]	Разом по главах 1-12:	59,35926	-	-	59,35926
	Настанова [4.39]	Кошторисний прибуток (П)	3,27236	-	-	3,27236
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,66399	1,66399
	Настанова [4.43]	Разом	62,63162	-	1,66399	64,29561
		Податок на додану вартість	-	-	12,85912	12,85912
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	62,63162	-	14,52311	77,15473

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник



Поточний ремонт з улаштування водостоку (водовідведення) у [] зі сторони центрального входу в будівлю, що обліковується на балансі Остерського фахового коледжу будівництва та дизайну та розміщений за адресою: м. Остер [] за кодом ДК 021:2015:45332300-6: Влаштування водостоків

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					1	2	3	4		5
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год розряд	381,93 3,2	67,53					
3.1			люд.год	45,83	115,37					
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	427,76						
Середній розряд робіт			розряд	3,2						
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
4	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,1368	90528,75 12384,33	89514,14 12245,53	340,7 46,61	673,91 92,19	30 км.	
5	C123-515-у варіант 1	Щити настилу, товщина 40 мм	м2	8,74	609,66 5328,43	590,09 5157,39	7,62 66,60	11,95 104,44	30 км.	
6	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,0285	9256,66 263,81	8809,07 251,06	266,09 7,58	181,5 5,17	30 км.	

Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

2

164_ДЦ_ИВР

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0076	<u>25789,56</u> 196,00	<u>24979,64</u> 189,85	<u>304,24</u> 2,31	<u>505,68</u> 3,84	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		18172,57	17843,83	123,10	205,64	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на

2023 р.

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]]

Перевірив

[посада, підпис, ініціали, прізвище]]



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт з улаштування водостоку (водовідведення) у г. [] укриття зі сторони центрального входу в будівлю, що обліковується на балансі
Остерського фахового коледжу будівництва та дизайну та розміщений за адресою: м. Остер, [] за кодом ДК 021:2015:45332300-
6:Влаштування водостоків []

Будівництво розташоване на території [] області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	7,65	грн./люд.год
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	3,89	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

0,42776 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,382 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

31,08024 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8)

12558,80 грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

77,15473 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

62,63162 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

інші витрати -

1,66399 тис.грн.

податок на додану вартість -

12,85912 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру та обсяги робіт будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склав:



Перевірив:



ЗАТВЕРДЖЕНО

Остерський фаховий коледж будівництва та
дизайну

(назва організації, що затверджує)

В.О. директор *Васильчук О.П.*
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 16 " *листопада* 2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт з улаштування водостоку (водовідведення) у [] і сторони центрального входу в будівлю, що обліковується на балансі Остерського фахового коледжу будівництва та дизайну та розміщений за адресою: м. Остер, [], за кодом ДК 021:2015:45332300-6: Влаштування водостоків

Умови виконання робіт К=1,2 роботи на фасаді будівлі, що експлуатується

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2	380	
2	Улаштування суцільних лат під жолоби	м2	8	
3	Улаштування жолобів	м	40	
4	Навішування водостічних труб жолобів з готових елементів	м	30	

Склав

Перевірив

